
SGV 8/5
Ērti lietojamā SGV 8/5 iekārta apvieno tvaika tīrītāja un mitrās/sausās tīrīšanas putekļusūcēju. Liekais ūdens tiek savākts uzreiz

pēc grīdas apstrādes ar tvaiku. Papildu tīrīšanas programmas un novietne piederumu uzglabāšanai.

Pasūtījuma Nr. 1.092-010.0

■   EASY darbības principa slēdzis
■   Pašattīrīšanas funkcija
■   Tīrīšanas līdzekļa pievienošanas funkcija

Tehniskie dati

EAN kods 4039784846463

Sildīšanas jauda W 3000

Tvertnes tilpums l 5 – 5

Kabeļa garums m 7,5

Tvaika spiediens bar maks. 8

Boilera temperatūra °C maks. 173

Spriegums V 220 – 240

Frekvence Hz 50 – 50

Svars bez piederumiem kg 40

Svars, ieskaitot iepakojumu kg 48

Izmēri (G × P × A) mm 640 × 495 × 965

Standarta piederumi

Tvaika iesūkšanas šļūtene ar
rokturi



Tvaika caurules 2 gab. 
Grīdas uzgalis 
Rokas uzgalis 
Maza apaļā birste (melna) 
Tvertnes materiāls Plastmasa

Korpuss Nerūsējošais tērauds

 Iekļauts piegādes komplektācijā     

Šīs iekārtas lietošanai nepieciešama apmācība.

SG
V

 8
/5

, 1
.0

9
2

-0
1

0
.0

, 2
0

2
3

-1
1

-2
8



Ērta lietošana pateicoties EASY darbības
principam

■ Viens slēdzis visām funkcijām. Vienkārši un ātri

lietot, nav nepieciešama īpaša apmācība.

■ Iekārtu ir vienkārši apgūt un lietot pateicoties

intuitīvi saprotamām pikogrammām.

Rokturis ar sprūdu ērtai funkciju vadībai

■ Laiku taupoša, elastīga un vienkārša funkciju

kontrole iekārtas izmantošanas brīdī.

■ Tāpat arī uz ierīces ir krāsu elementi par

vissvarīgākajām funkcijām, piemēram,

tvaika/ūdens padeves regulēšanai un sūkšanas

turbīnas ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis.

■ Novietne piederumiem, lai tie vienmēr būtu pa

rokai pasargāti pret nozaudēšanu Pārvietošanas

rokturis vieglai uzgaļa piederumu noņemšanai

Pielāgotas programmas ikviena tīrīšanas
darba veikšanai (SGV 8/5)

■ Pašattīrīšanas režīms — šļūteņu, sūkņa un cauruļu

tīrīšana. Funkcijas higiēnas un tīrības

atjaunošanai.

■ Tīrīšanas līdzekļa pievienošanas funkcija īpaši

noturīgu netīrumu noņemšanai (skalošanas

programma aizsargā no aerosolu radītas ķīmisku

vielu iedarbības).

SG
V

 8
/5

, 1
.0

9
2

-0
1

0
.0

, 2
0

2
3

-1
1

-2
8



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

TVAIKA TĪRĪTĀJI

Pagarinājuma caurules komplekts 1 2.889-004.0 

Birstes sloksne 300mm 2 2.889-006.0 

Apaļu birstīšu komplekts 3 2.863-011.0 

Grīdas sprausla, 300 mm, ar Pekalon birstēm 4 2.889-005.0 

Gumijas sloksne, 300 mm 5 2.889-007.0 

Rokas sprausla, 150 mm 6 2.889-008.0 

Birstes sloksnes, 150 mm 7 2.889-009.0 

Gumijas sloksne, 150 mm 8 2.889-010.0 

Adapteris 9 2.889-011.0 

Plaisas sprausla 10 2.889-028.0 

Pagarinātāja adapteris 11 2.889-052.0 

Tvaika iesūkšanas šļūtene 12 4.440-009.0 

Trīsstūrveida grīdas sprausla 13 2.889-053.0 

Apaļa birste, nerūsējošā tērauda komplekts 14 2.863-007.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI SGV 8/5
1.092-010.0

SG
V

 8
/5

, 1
.0

9
2

-0
1

0
.0

, 2
0

2
3

-1
1

-2
8

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

TVAIKA TĪRĪTĀJI

Apaļa birste, misiņa komplekts 15 2.863-008.0 

Pekalon apaļu birstīšu komplekts 16 2.863-009.0 

Apaļa birste, nerūsējošais tērauds 17 6.907-539.0 

Apaļa birste Pekalon 18 6.907-540.0 

Apaļa birste, misiņš 19 6.907-541.0 

Apaļa birste, zila, Pekalon 20 6.907-587.0 

Apaļa birste, zaļa, Pekalon 21 6.907-588.0 

Apaļa birste, dzeltena, Pekalon 22 6.907-589.0 

Apaļa birste, sarkana, Pekalon 23 6.907-590.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI SGV 8/5
1.092-010.0

SG
V

 8
/5

, 1
.0

9
2

-0
1

0
.0

, 2
0

2
3

-1
1

-2
8

15 16 17 18 19 20 21

22 23


